
   

    

  

       

       

      

    
 

          
   

 
  

             
    

               
        

          
  

        
       

        
          

     

  

       
 

 
 

     

Zarządzenie nr 128/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 3.11.2021r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 93/2021 

w sprawie powołania składu Wydziałowej Komisji ds. Oceny Kadry 

Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

na okres kadencji 2020/2024 

Na podstawie § 21 ust. 1 pkt 7b Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Dotychczasowa treść w § 1 zostaje oznaczona jako ustęp 1, po którym dodaje się ustęp 2, 
3 i 4 o następującej treści: 

2. Na podstawie art. 29 i art. 32 ust. 4 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych z dnia 
27 kwietnia 2016 r. (RODO) Administrator danych upoważnia członków wydziałowych 
komisji ds. oceny kadry oraz członków uczelnianej komisji ds. oceny kadry do 
przetwarzania danych osobowych pracowników. 

3. Członkowie komisji przetwarzają dane osobowe wyłącznie w celu realizacji zadań 
komisji oraz w zakresie niezbędnym do realizacji zadań komisji. 

4. Członkowie komisji zobowiązują się do zachowania w tajemnicy danych osobowych, 
do których mają dostęp w związku z wykonywaniem zadań w komisji zarówno 
w trakcie, jak i po ustaniu realizacji zadań. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


